（様式１）

耐震実験センター使用申込書

                          平成  年  月  日
愛知工業大学耐震実験センター長殿

                       住 所 (〒       )      （本学*1）

                   T e l (     )           E-m a i l (             )
                                    （名称・代表者）
                   氏 名              印

  愛知工業大学耐震実験センター使用規程により、下記のとおり設備等を使用したいの

で申し込みます。
記

実験題目

実験目的

使用計画

使用設備

実験期間   平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

  使用者代表
  実験参加者
 安全管理者

 時間外使用等の
 追加記入欄

愛知工業大学耐震実験センター使用規程により、時間外使用をした
いので許可願います。平成 年 月 日使用者名：      印

平成 年 月 日 時 分～平成 年 月 日 時 分
 時間外使用期間の合計    時間

耐震実験センター
担当者

 愛知工業大学    学科
       職        氏名

*1) 本学の場合、丸を付け、住所記入不要。（名称・代表者名）のところに学科名を記入

（様式２）

耐震実験センター使用報告書

                          平成  年  月  日
愛知工業大学耐震実験センター長殿

                       住 所 (〒       )

                   T e l (     )           E-m a i l (             )
                                    （名称・代表者）
                   氏 名              印

  愛知工業大学耐震実験センター使用を下記のとおり終了しましたので報告します。

記

実 験 題 目

実 験 期 間   平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日
使 用 設 備

故障・破損等

実 験 結 果 等 1)

研究担当代表者

実験センター担当者
耐震実験センター
への要望事項・改善
点

安全管理上の改善
点

備考

1) 実験結果等は別紙（様式自由）または論文等の別刷り添付でもよい。